ordinarius. 4.
- à Papa statuta mutari non debent. 147. 151. 152.
- Parentibus an facultates suas declarantibus standum  
sit? 109.
- De parochijs. 116. Parochus aut decimarum possessor,
- an teneatur, preter summum sacrum ad aliud pro  
populi commoditate? 116. 117.
- Parochialis misa. 106. De Parochijs patrum, 119.
219. Parochum an eligat filia illegitima, id. filia  
illegit. Parochiarum distinctio non excludit Episco-  
pos, eorumque vices gerentes. 36. Superioris parochi-  
pa, ut non excludantur. 36.
- rochis initis mendicantes an possint communari. 124.
- Nec sine licentia Episcopi. 124.
- Parochi si mendicantes, ultra privilegia aliquantum  
centiam ordinarij generali, an adhuc eis impedi-  
re valeat? 125. aut antiquas statuas. ibid.
- de Parochiarum nouarum editione, 199. Parochia  
noua posuit exigenda, quam capella domini fuit in  
terminis Trid. j. 21. t. q. alias non sibi, 199. Paro-  
chia noua unde dotanda? 199. & seqq. An ex fra-  
tibus rectoris matrice? 200. Capellam nouam pa-  
rochiam quando erigi possit? 200. Parochium nu-  
eam erigere quando Episcopos sententi? 200. Pa-  
roch in officio suo testantur vi pre tanto ordin-  
dum? 212. Etiam de partium confusa non incul-  
do, aduersus alios testas, & illas ipsas. 212. 213.
- Parochiarum fines ex finibus pagi praeferuntur. 212.
- An prescribi possint? 122. Parochia fines omni modo  
incerti, quomodo discernend? 123. probantur did.  
Parochia militis, vid. de militie.
- Parochi regulari vide de regulari parochiarum  
subiecione.
- Parochi regulares, vide regulares parochi. 118.
- de Parochorium congrua portione. 118.
- Parochiarum fines statuendi, ut cara animatum ex-  
git. 123.
- Pater, visitator, iudex, quid significat in regula Ordini-  
nis S. Salvatoris. 22. & seq. An iustitiam  
Episcopus alteri hic committere possit? 23.
- Patronatus, vid. ius patronatus.
- Patronatus omnes ex priuilegio suscepit Trid. 183.
- Patronati beneficij absque parocho collato non  
lefas? 91.
- Patronus non est qui non congrue fundat. 190.
- Patronus si confusus infirmatus permanentem ac-  
quisiterit, an resignante intra 20. dies mortuo possit  
quasi per obitum alteri prouidere? 194.
- Patrono laico in praesentando ut variare licet? 191.
- an Patroni qui inequaliter contulerint equali tra-  
toni fiant? 190.
- Paupertas ut constat cum peculio. 161.
- Paupertatis votum an ledat redditum sub credicione  
benelplaciti superiorum administrand? 160.
- de Penitentijs & remissionib. 298.
- digniorad Penitentiatarum assumenda. 81.
- Penitentia & communio parochialis à quo suffici-  
da. 33.
- Penitentiarius an possit esse minor quadriginta an-  
nis. 81.
- Penitentialis absolutio vid. absolutio.
- An Pene taciti fideicommissi obtinente accommodati  
incapaci; cum alteri relinquitur, quod restinuerit  
monasterio? 296. Qua indigena olio pectora exser-  
bat, bode agnatis edunt. 296. Monasteria non le-  
vit.

NOTABILIORVM.

- et hic immobilia relinquere? 296. Ideoq; similate,  
quamvis et relata, sibi sedere contendit agnatus. 163.  
296. Sed pro templo monasterij monialium iuxta  
Conc. Trid, in urbem translati, via recta & indi-  
recta, ut reliqui lieues vendenda. 297.  
Peregrino cleroq; qui sacramenta ministret. 33.  
Peregrinus quibus modis soritur parochiam. 34.  
Peregrini longinqui sepiendi in parochia in qua mo-  
riuntur. 35.  
Permitari vicaria perpetua an possum? 104.  
Personae industria quando electa censetur. 42.  
Pia causa, quando effectum fortior non potest, reli-  
tacit religio. 62.  
Plus exequens, & minus debito offerens expensis mul-  
tipliandus. 70. Plus potentium pane. 69. Plus petitio-  
nes. 69. Plus exequens. 70.  
De Pontificium exercitio. 285. Non licet extra dia-  
cesim, nisi ex consensu diocesis, licet. 285. Ne quidem in lo-  
co excepto. 285. Sei si sit nullius diocesis, licet. 285.  
Ne quidem vieniori hic, nisi de licencia Prelati loci.  
285. Nec suffraganeo defundit Ordinario, nisi de li-  
cencia Capituli. 285. Licet Archiepiscopo visitanti.  
285. Et tantum in sua provinciâ. 285. An pontifici-  
lier celebrare extra diocesim licet? 285.  
Portio congrua ad postulanda, & à quo? 118.  
Portio congrua à Pio quanto nō minor constituta sciu-  
tis quinquaginta, nec maior centum. 120.  
In portionem congruam que impudentur. 120. & seq.  
Portio congrua sicut recte constituta minima, an aug-  
eri non debet. 121.  
Portio congrua suppletur vniione simplicium be-  
neficiorum & minorum ecclesiarum parochialium,  
salvis tamen oneribus. 121.  
Portio congrua quibus in rebus assignanda? 122.  
A Portione congrua assignatione non appellatur. 122.  
de Possessore triennali. 88.  
ad Possessorum iudicium redire licet vsque ad causam  
conclusam. 134.  
in Possessione quadragenaria probandum principium,  
& finis, & aliquid de medio. 134.  
Possessor finito an incipi possit triennium. 88.  
Potesitari matori & legi parendum. 64.  
Prabenda Theologalis an sub nominationem acade-  
mica, & prouisionem Romanam cadat? 254. Pra-  
bendam theologalem confert collator Ordinarius.  
254. Persona tamen ab Episcopo electa. 254. cum  
Capitulo. 255. An etiam in mensib; pontificis &  
omissis nominatis academicis? 255. Quid si nomi-  
natus illam obi petat? 256. Qui sit idoneus? 256.  
Ut nominatio non extendatur ad curata, nisi in pri-  
uilegio exprimatur. 256. Sic neque ad theologia-  
lem prabendam. 257.  
An ad Prabendas graduatis affectus dignior sit